



POS	ART-NR	BEZEICHNUNG	TOTAL	POS	ART-NR	BEZEICHNUNG	TOTAL
1	706-501	Viehscherkopfgehäuse USV/HANDY/CORDLESS	1x	36	701-622	Stator VS84 240V	1x
2	706-503	Schwenkhebel USV/HANDY/CORDLESS	1x	36	701-629	Stator VS84 120V	1x
3	706-505	Exzenterlager USV/HANDY/CORDLESS	1x	37	701-600-25 A	Motorgehäuse VS84 Heiniger grau	1x
4	706-506	Exzenterwelle USV/HANDY/CORDLESS	1x	38	701-633	Kohlen mit Feder + Abdeckhülse VS84/HANDY	2x
5	706-507	Exzentervierkant	1x	39	701-634	Kohlekappe VS84/HANDY	2x
6	717-711	Zahnrad Z30 XTRA/USV/12V schwarz	1x	40	701-645	Kabel VS84/HANDY mit Stecker EURO	1x
7	706-509	Druckregulierschraube USV/HANDY/CORDLESS	1x	40	701-677	Kabel VS84/HANDY mit Stecker AUS	1x
8	706-510	Distanzschraube USV/HANDY/CORDLESS/DELTA1/PROGRESS	1x	40	701-679	Kabel VS84/HANDY mit Stecker USA	1x
9	706-511	Druckbügel	1x	40	701-879	Kabel VS84/HANDY mit Stecker JPN	1x
10	706-514	Zentrierhülse	2x	40	701-878	Kabel VS84/HANDY mit Stecker GB	1x
11	706-517	Druckfeder	1x	41	701-623	Knickschutztülle VS84/HANDY EURO/AUS	1x
12	706-518	Blattfeder	2x	41	712-111	Knickschutztülle VS84/HANDY/12V USA	1x
13	706-520	PH-Schraube M5 x 16	2x	42	701-643	PT-Schraube KA25 x 6	1x
14	706-521	Kammplattenschraube Vieh/Pferd	2x	43	701-603	Schaltergehäuse oben VS84 schwarz	1x
15	706-523	PH-Schraube M4 x 10	2x	44	701-621	Ansatzschraube M3.5	1x
16	706-524	Sicherungsscheibe für Welle Ø6	1x	45	701-630	Ueberstromschutzschalter VS84 1A / 240V	1x
17	706-525	Zylinderschraube mit Schaft M3 x 6	2x	45	701-676	Ueberstromschutzschalter VS84 1.8A / 120V	1x
18	706-500	Viehscherkopf USV/12V mit Kammplatten	1x	46	701-631	Geräteschalter VS84/HANDY/12V	1x
19	701-640	Zylinderschraube M3.5 x 8	7x	47	701-669	Kondensator 0.15µF VS84/HANDY	1x
20	701-602	Getriebegehäuse VS84/12V schwarz	1x	48	701-618	Kabelklemme VS84/HANDY AUS	1x
21	701-613	Zahnrad Z21/12 VS84	1x	48	701-671	Kabelklemme VS84/HANDY/12V EURO/USA	1x
22	701-615	Achse VS84/12V	1x	49	701-619	Klemmstück VS84/HANDY/12V	1x
23	701-612	Dichtung VS84/HANDY/12V	1x	50	701-642	Zylinderschraube M3 x 25	1x
24	701-610	Zentrierflansch VS84/HANDY	1x	51	701-627	Abdeckung VS84/HANDY/12V	1x
25	701-638	Spielausgleichscheibe 608	1x	52	701-605	Schaltergehäuse unten VS84/HANDY/12V schwarz	1x
26	701-636	Kugellager 608-2Z	1x	53	701-641	Zylinderschraube M3 x 6	4x
27	701-639	Sicherungsring für Bohrung Ø22	1x	54	701-600-30 A	Filterdeckel komplett VS84/HANDY/12V schwarz	1x
28	701-608	Ventilationsflügel VS84	(1x)		701-699	Converter EURO/GB-Stecker	1x
29	701-609	Rotor VS84 240V inkl. Pos. 28	1x		706-528	Ersatzteilset klein Viehscherkopf Pos. 5 / 10 / 12 / 17	
29	701-625	Rotor VS84 120V inkl. Pos. 28	1x		706-529 A	Ersatzteilset gross Viehscherkopf USV Pos. 3 / 4 / 5 / 6 / 10 / 12 / 14 / 16 / 17	
30	701-637	Spielausgleichscheibe 626	1x		701-678	Ersatzteilset Kohlenbürsten VS-84/HC Pos. 38 / 39	
31	701-635	Kugellager 626-2Z	1x		701-675	Ersatzteilset klein Motorenteil VS-84/HC Pos. 23 / 26 / 31 / 38 / 39	
32	701-620	Zylinderschraube M3 x 72.5	2x		701-666 A	Ersatzteilset gross Motorenteil VS-84 240V Pos. 21/22/23/24/25/26/27/29/30/31/38/39	
33	701-616	Rippenscheibe M3	2x		701-666 B	Ersatzteilset gross Motorenteil VS-84 120V Pos. 21/22/23/24/25/26/27/29/30/31/38/39	
34	701-614	Distanzhülse VS84	2x				
35	701-617	Luftleitstück VS84	1x				